
Vážení a milí, rádi Vás přivítáme v našich řadách Klubu českých turistů - KČT. 

KČT se již od roku 1888 snaží zpřístupňovat místa naší republiky. A nejlépe k tomuto slouží značené 

trasy, o které se staráme, které tvoříme. A že jich není málo, poznáte, když si např. na Mapy.cz zvolíte 

turistickou mapu kdekoliv na území ČR. Nebo nahlédnete do jakékoliv tištěné turistické mapy ČR. A je 

to taky ten nejbezpečnější způsob, jak se projít a neztratit v naší krásné zemi. 

Každý z nás sice automaticky počítá a používá toto turistické značení, ale ono se to opravdu samo neudělalo a neudělá. 

Tato „značkařská“ činnost KČT stojí mnoho dobrovolného volného času a taktéž nějaké finanční prostředky. 

Proto jsme rádi za každého člena s malým ročním příspěvkem, který i takto pomůže ke značení turistických tras pro nás 

všechny. A určitě při turistické vycházce každého člena KČT hřeje dobrý pocit, že jde po své značce. 

A tak jsme založili i takzvané „Internetové odbory KČT“, kde se můžete stát členy on-line z pohodlí domova a bez 

jakýchkoliv dalších povinností, až na členský poplatek, použít výhod plynoucích z tohoto členství (https://kct.cz/vyhody-

a-slevy). Po uhrazení členského poplatku jste členy KČT do 31. 1. následujícího roku. Členství vám bude pak prodlužováno 

na následující kalendářní rok při uhrazení ročního poplatku do 31. 1. toho roku. Pokud poplatek neuhradíte, automaticky 

zaniká. 

 

 

 

Je třeba při zakládání členství pamatovat na volbu oblasti: https://kct.cz/prihlaska-online  

 

 

Odkaz na WWW stránky KČT oblast Moravskoslezská: https://www.kct-msk.com/o-nas  

V Ostravě 16. 5. 2023 KČT oblast Moravskoslezská. 

 

 

https://kct.cz/vyhody-a-slevy
https://kct.cz/vyhody-a-slevy
https://kct.cz/prihlaska-online
https://www.kct-msk.com/o-nas

